Pitanja potencijalnih ponuditelja i odgovori od 30.6.-6.7.2017.g.



PITANJE:         
Možemo li dobiti sheme sa debljinama zidova kao i izgled vrata profilacije. Da li se profilirila i štok i krilo?
ODGOVOR: 
Debljine zidova su vidljive u nacrtima gdje oznake vrata odgovaraju oznakama  u prilogu 06_sheme bravarije i stolarije, a koje su jednake onome u troškovniku,
Vrata između soba (vrata soba-soba) na 1. i 2. katu - imaju profilacije, tj. uklade i dolaze s profiliranim okvirom. Predvidjeti 4 uklade tj. 3 polja na vratnom krilu - horizontalna podjela na 3 jednaka dijela. 
Ostala vrata prema shemama.
PITANJE:    
Možemo li dobiti slike izgleda prozora jer se navodi da trebaju izgledati približno kao postojeći?
ODGOVOR: 
Slike postojećeg stanja zgrade se nalaze na linku: 
https://www.dropbox.com/sh/ukfywpmiqwhmyyk/AADMCNA29xkgv48XSiNv_em6a?dl=0

PITANJE:  
Molimo Vas da definirate zvučnu izolaciju vrata i prozora prema stavkama troškovnika?

ODGOVOR: 
Prozori prema van - 35dB
Vrata soba-hodnik i vrata soba-soba - 32dB (ispuna od cjevaste iverice)
Sva ostala svojstva prema Tehničkom propisu za prozore i vrata (NN 069/2006)


PITANJE: 
Molim Vas pojašnjenje vezano za opremu kuhinje:
Da li dajemo ponudu prema troškovniku u excel formatu jer se isti ne podudara s troškovnikom u pdf formatu (služi kao procjena troškova) koji je dio nacrta?
Molim Vas da se dostave nacrti u AutoCAD-u koji će biti usklađeni s troškovnikom u kojem ćemo dati našu ponudu!

ODGOVOR: 
Mjerodavan je troškovnik u Excellu.
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PITANJE: 
U troškovniku strojarskih instalacija nema sanitarne keramike (umivaonika, wc-školjki, vodokotlića…). Molim pojašnjenje odnosno dopunu troškovnika.

ODGOVOR: 
Navedena oprema biti će raspisana posebnim natječajem za Unutarnje uređenje i nije predmet ovog natječaja.

PITANJE: 
Nacrt Oprema kuhinje i troškovnik u Excell formatu se na slažu. Molim pojašnjenje šta važi.

ODGOVOR:
Mjerodavan je troškovnik u Excelu.

PITANJE: 
Na stranici javne nabave objavljen je poziv za izvođenje građevinskih radova na hotelu.
Naglašeno je "bez radova na uređenju interijera". Pošto smo kao tvrtku zainteresirani baš za uređenje interijera (završni radovi i dobava i montaža namještaja) zanima nas da li će natječaj za tu vrstu radova biti naknadno objavljen, odnosno kako
možemo dati ponudu za to.
 
ODGOVOR: 
Natječaj za uređenje interijera će biti naknadno objavljen kao zaseban natječaj. Točan datum objave još ne znamo.

